
2021 惠声会演奏会 出演者募集 
 

本年 6 月に予定しておりました惠声会定期演奏会が、新型コロナウィルスの状況を

考慮して来年に延期することとなり、新人演奏会も併せた「2021 惠声会演奏会」を

を予定しております。 

なお、新人枠は、卒業年から 4年間、卒業後の更なる研究の発表の場として、若い卒

業生でもご出演可能な参加料金となっておりますので、ご了解いただけますよう、ど

うぞよろしくお願いいたします。少しでも多くの卒業生の方にご活躍の場を広げてま

いりたいと存じますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

本    番 ： 2021年 6月 12日（土） 開場 13時 30分 開演 14時 00分 

リハーサル ： 2021 年 6月  9日（水） 午後、夜間 

会    場  ： 上野学園 石橋メモリアルホール 

※ 新型コロナウィルスの状況により、延期になる可能性もございます。 

出演にあたっての参加料金（申し込み〆切 2020年 12月末日） 

★ 新人枠の出演者 

参加料金：１組 15,000 円（チケット 1枚 2,000 円×5枚と招待状 3枚分として） 

対  象：平成 30 年、31 年、令和 2 年に上野学園大学同短期大学部を卒業した

会員と、令和 3年に卒業見込みの学生 

演奏時間：ソロ、アンサンブルなど１組 10 分以内 

★ 新人枠以外の出演者 

参加料金：ソロ       28,000 円（チケット 1枚 2,000円×10枚と招待状 5 枚） 

デュオ     50,000 円（チケット 1枚 2,000円×20枚と招待状 8 枚） 

トリオ以上 70,000 円（チケット 1枚 2,000円×30枚と招待状 10枚） 

演奏時間：１組 15 分以内 

（ ※ 追加チケットをご希望の方は、1 枚 1,000 円に割引させていただきます。） 

 

新型コロナウィルスの状況がまだまだ落ち着かないため、今回は誠に残念ではござ

いますが、合唱、ウィンドアンサンブルは見送らせていただくことになりました。 

企画・スタッフも募集しております。多くの卒業生のご出演、ご参加を願っており

ますので、別紙申込用紙にご記入の上、お送りいただけますようお願いいたします。 
 

【お問い合わせ・お申し込み先】 

惠声会演奏会係 責任者 藤井 陽子 

Tel & Fax： 047-457-9675 

E-mail： keiseikai.teiki@gmail.com 

mailto:keiseikai.teiki@gmail.com


「 2021 惠声会演奏会 」  

申し込み用紙 

（ふりがな） 

氏 名 

    〒  - 

住 所 

Tel / Fax Mail チラシ・プログラムの画像データを受信可能なアドレス 

演奏 

形態 

楽器 

声域 

演奏時間 

     分    秒 

 

曲目 

 

伴奏者・共演者 

氏名（ふりがな） 

 

℡ 

   〒 

住所 

  プロフィール  ①卒業年、学科名 ②出演した演奏会、受賞した賞等 

          ③師事した先生  ④その他 以上の項目を下の欄にご記入下さい 

氏名： 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

伴奏者・共演者プロフィール ①卒業年、学科名 ②出演した演奏会、受賞した賞等 

               ③師事した先生  ④その他 以上の項目を下の欄にご記入下さい 

 氏名： 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考 

※ 卒業年（○年度ではなく、○年卒で合わせて下さい。大学卒、短大卒など正式な名称でご記入ください。） 

※ 曲目は、日本語で正確に、詳しく記入して下さい。 

※ ホールの楽器を使用する方（ハープ・チェンバロ・マリンバ等）は、楽器の名称もご記ください。 

※ 2 台ピアノの場合、第 1 ピアノ、第 2 ピアノがどちらの方かわかるようにご記入ください。 

※ 3 名以上のアンサンブルの場合、別紙をご用意の上、ご記入ください。 


